ОБРАЗЕЦ
И.о. Главы Администрации
Кулешовского сельского поселения
Н.Н. Толочному
от Максимова____________________
Анатолия Ивановича______________

проживающего (ей) по адресу:
Ростовская область, Азовский район,
с. Кулешовка, ул. Ленина, д. 115____
[bookmark: _GoBack]тел.: 8-900-000-00-00_____________
e-mail: MAI@mail.ru_____________

ЗАЯВЛЕНИЕ
(заполняется письменно от руки в произвольной форме)

Прошу Вас присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером (указать), расположенному по адресу: 346744, Ростовская область,  Азовский район, с. Кулешовка, ДНТ «Ягодка-2», ул. Абрикосовая, земельный участок 555.________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Приложение: (выписка из ЕГРН на земельный участок (копия), паспортные данные (копия 1 и 2 страниц), доверенность от представителя собственника (копия), по остальным прилагаемым документам, а также по другим вопросам звонить по телефону: 8-86342-98-3-02 и уточнять перед тем как направлять на электронный адрес: adminkul@mail.ru).

«01» ноября 2020 г.			                          ______________________
                                                                                                                   (Ваша подпись)